PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      6.908,00           0,00                4.352,04    21,00%      913,93
                                                 0,00     0,00%        0,00       5.265,97
                  Son Pesos:  cinco mil doscientos sesenta y cinco con 97/100

Fecha Vencimiento:30/ 9/2022
                   Número de CAE:72384747817474

2,000Uni   30150006 COLA DE AMARRE ANTICAÍDA ELASTIZADA 1.5 MT        322501       3.454,00    6.908,00
                          CON AMORTIGUADOR Y MOSQUETONES DE 18MM